
VP 1 VP 2 VP 3 VP 4 VP 5 VP 6 VP 7 VP 8 VP 9

18.00 16.78 19.44 19.10 4.95 17.16 18.44 13.43 18.44

18.30 15.29 13.72 13.72 20.00 2.84 12.51 19.10 12.18

11.50 19.33 19.86 20.00 14.00 16.18 7.49 17.51 1.56

8.50 7.49 15.05 6.28 15.05 12.51 17.84 16.97 11.14

2.00 4.71 0.14 18.30 19.86 7.49 16.97 20.00 17.16

1.70 12.51 19.86 20.00 19.33 16.39 1.56 2.49 2.84

16.97 17.34 6.28 1.70 0.67 3.82 10.77 6.57 8.86

12.18 0.67 4.95 0.90 0.14 3.61 9.23 0.90 16.97

7.82 2.66 0.56 0.00 6.00 8.86 2.16 0.00 7.82

3.03 3.22 0.14 0.00 0.00 11.14 3.03 3.03 3.03

POS
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

SQUADRA

CAIRO CAMUSSO

TENNIS TURLETTI

BOCC.TAMBASCIA

BOCC. CALVI

CHIAV BENVENUT

ALASSIO BELLONI

L.B. GAMALERO

L.B. MATTOLI

L.B. TORTORA

L.B. LORENZETTI

TOT
145.74
127.66
125.43
110.93
106.73
96.68
72.98
49.65
35.88
26.62

Campionato Squadre Libero - Coppa It. Over 60 F. Lo c. Liguria - 21/05/2015 gio pom
Girone all'italiana - 10 squadre - Girone unico - d opo turno 9 di 9

Ente: F0711 ASD CIRCOLO BOCCIOFILA L  

Direttore: DGT034 DAGNINO ROBERTO                     

IMP
Q2.8 D+224
+(352) -(128)

Q2 D+148
+(296) -(148)

Q2 D+171
+(341) -(170)
Q1.5 D+75

+(216) -(141)
Q1.5 D+89

+(271) -(182)
Q1.3 D+51

+(250) -(199)
Q0.7 D-65

+(190) -(255)
Q0.4 D-174

+(124) -(298)
Q0.3 D-242

+(103) -(345)
Q0.2 D-277
+(58) -(335)
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